揭东交字〔2019〕119号
转发揭阳市交通运输局关于加强我市

交通运输领域安全生产重大风险

防控管理的通知
局属各单位、机关各股室，各运输企业:

现将《揭阳市交通运输局关于加强我市交通运输领域安全生产重大风险防控管理的通知》（揭市交函〔2019〕941号）转发给你们，请各单位、相关股室、运输企业结合我局第四季度安全生产工作部署，对照市局清单及要求，认真落实工作职责，切实加强本领域、本辖区、本企业的重大安全生产风险防控工作。

各单位、相关股室应于每月30日前将本单位开展风险防控管理工作情况及台帐上报局安全生产领导小组办公室，联系人：柯心杰，联系电话：3262160，电子邮箱：jdjtjbgs@163.com。

揭阳市揭东区交通运输局

2019年11月5日